Motocross Grupiara 2022
Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ..;.;.
MX3 17/04/2022 10:40 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:11:50

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:04.415 +6.115 12:13:00.222 5 57.769 +1.832 12:16:05.270
(98) ANDRE HAMADA 3 1:00.800 +2.500 12:14:01.022 6 56.701 +0.764 12:17:01.971
1 12:11:50.292 4 59.731 +1.431 12:15:00.753 7 59.988 +4.051 12:18:01.959
2 1:00.383 +2.569 12:12:50.675 5 59.368 +1.068 12:16:00.121 8 57.706 +1.769 12:18:59.665
3 59.091 +1.277 12:13:49.766 6 1:00.316 +2.016 12:17:00.437 9 56.543 +0.606 12:19:56.208
4 59.143 +1.329 12:14:48.909 7 1:02.095 +3.795 12:18:02.532 10 57.747 +1.810 12:20:53.955
5 58.532 +0.718 12:15:47.441 8 59.503 +1.203 12:19:02.035 1 56.328 +0.391 12:21:50.283
6 57.912 +0.098 12:16:45.353 9 59.570 +1.270 12:20:01.605 12 55.937 12:22:46.220
7 58.626 +0.812 12:17:43.979 10 59.771 +1.471 12:21:01.376 13 55.942 +0.005 12:23:42.162
8 58.285 +0.471 12:18:42.264 11 58.684 +0.384 12:22:00.060 14 57.845 +1.908 12:24:40.007
9 58.146 +0.332 12:19:40.410 12 58.300 12:22:58.360 15 56.791 +0.854 12:25:36.798
10 58.340 +0.526 12:20:38.750 13 58.960 +0.660 12:23:57.320 16 56.536 +0.599 12:26:33.334
1 58.668 +0.854 12:21:37.418 14 59.865 +1.565 12:24:57.185 17 1:18.622 +22.685 12:27:51.956
12 58.231 +0.417 12:22:35.649 15 59.262 +0.962 12:25:56.447
13 58.314 +0.500 12:23:33.963 16 1:00.262 +1.962 12:26:56.709 (56) ADRIANO
14 57.814 12:24:31.777 17 1:00.355 +2.055 12:27:57.064 1 12:11:53.338
15 57.993 +0.179 12:25:29.770 18 1:02.516 +4.216 12:28:59.580 2 1:07.701 +5.033 12:13:01.039
16 58.348 +0.534 12:26:28.118 19 1:01.198 +2.898 12:30:00.778 3 1:04.001 +1.333 12:14:05.040
17 58.148 +0.334 12:27:26.266 4 1:05.577 +2.909 12:15:10.617
18 58.254 +0.440 12:28:24.520 (26) THIAGO MARTINS DE FREITAS 5 1:03.645 +0.977 12:16:14.262
19 59.339 +1.525 12:29:23.859 1 12:11:52.284 6 1:05.152 +2.484 12:17:19.414
2 1:02.438 +3.522 12:12:54.722 7 1:02.668 12:18:22.082
(90) LEANDRO BEIAO 3 1:01.138 +2.222 12:13:55.860 8 1:05.007 +2.339 12:19:27.089
1 12:11:51.643 4 1:00.923 +2.007 12:14:56.783 9 1:04.052 +1.384 12:20:31.141
2 1:01.263 +3.845 12:12:52.906 5 59.910 +0.994 12:15:56.693 10 1:08.640 +5.972 12:21:39.781
3 59.448 +2.030 12:13:52.354 6 59.103 +0.187 12:16:55.796 1 1:05.409 +2.741 12:22:45.190
4 59.960 +2.542 12:14:52.314 7 1:00.280 +1.364 12:17:56.076 12 1:05.544 +2.876 12:23:50.734
5 58.305 +0.887 12:15:50.619 8 1:00.003 +1.087 12:18:56.079 13 1:05.114 +2.446 12:24:55.848
6 58.093 +0.675 12:16:48.712 9 59.153 +0.237 12:19:55.232 14 1:05.426 +2.758 12:26:01.274
7 58.275 +0.857 12:17:46.987 10 58.916 12:20:54.148 15 1:06.350 +3.682 12:27:07.624
8 57.418 12:18:44.405 1 1:02.514 +3.598 12:21:56.662 16 1:08.899 +6.231 12:28:16.523
9 57.720 +0.302 12:19:42.125 12 1:00.710 +1.794 12:22:57.372 17 1:08.889 +6.221 12:29:25.412
10 58.077 +0.659 12:20:40.202 13 1:02.492 +3.576 12:23:59.864
11 57.960 +0.542 12:21:38.162 14 1:01.212 +2.296 12:25:01.076 (523) DIOGO ALVES LEITE
12 58.746 +1.328 12:22:36.908 15 1:01.447 +2.531 12:26:02.523 1 12:12:00.563
13 58.548 +1.130 12:23:35.456 16 1:01.160 +2.244 12:27:03.683 2 1:05.417 +6.981 12:13:05.980
14 58.475 +1.057 12:24:33.931 17 1:01.449 +2.533 12:28:05.132 3 59.692 +1.256 12:14:05.672
15 58.354 +0.936 12:25:32.285 18 1:01.943 +3.027 12:29:07.075 4 1:00.859 +2.423 12:15:06.531
16 58.889 +1.471 12:26:31.174 19 1:01.791 +2.875 12:30:08.866 5 58.436 12:16:04.967
17 58.670 +1.252 12:27:29.844 6 1:00.071 +1.635 12:17:05.038
18 50.781 +2.363 12:28:29.625 (29) MARCOS ROSA 7 59.840 +1.404 12:18:04.878
19 1:00.646 +3.228 12:29:30.271 1 12:11:53.811 8 59.514 +1.078 12:19:04.392
2 1:02.592 +3.295 12:12:56.403 9 59.083 +0.647 12:20:03.475
(411) ANDERSON FERREIRA DE ANDRADE 3 1:00.095 +0.798 12:13:56.498
1 12:11:52.150 4 1:01.141 +1.844 12:14:57.639 (32) ABDERMAN FERREIRA
2 1:02.017 +4.602 12:12:54.167 5 1:00.662 +1.365 12:15:58.301 1 12:11:54.249
3 59.424 +2.009 12:13:53.591 6 1:00.636 +1.339 12:16:58.937 2 1:03.448 +3.937 12:12:57.697
4 59.839 +2.424 12:14:53.430 7 1:00.627 +1.330 12:17:59.564 3 1:00.909 +1.398 12:13:58.606
5 58.302 +0.887 12:15:51.732 8 1:00.788 +1.491 12:19:00.352 4 1:00.846 +1.335 12:14:59.452
6 58.993 +1.578 12:16:50.725 9 1:00.078 +0.781 12:20:00.430 5 59.511 12:15:58.963
7 58.273 +0.858 12:17:48.998 10 59.836 +0.539 12:21:00.266 6 1:00.587 +1.076 12:16:59.550
8 58.900 +1.485 12:18:47.898 11 1:01.164 +1.867 12:22:01.430 7 1:01.449 +1.938 12:18:00.999
9 58.772 +1.357 12:19:46.670 12 1:00.236 +0.939 12:23:01.666
10 58.515 +1.100 12:20:45.185 13 1:00.751 +1.454 12:24:02.417
11 58.388 +0.973 12:21:43.573 14 1:00.790 +1.493 12:25:03.207
12 59.110 +1.695 12:22:42.683 15 1:00.724 +1.427 12:26:03.931
13 58.651 +1.236 12:23:41.334 16 1:02.822 +3.525 12:27:06.753
14 57.415 12:24:38.749 17 59.297 12:28:06.050
15 58.109 +0.694 12:25:36.858 18 1:04.639 +5.342 12:29:10.689
16 59.594 +2.179 12:26:36.452 19 1:01.230 +1.933 12:30:11.919
17 58.550 +1.135 12:27:35.002
18 57.922 +0.507 12:28:32.924 (259) ODILON RIBEIRO JUNIOR
19 59.376 +1.961 12:29:32.300 1 12:11:50.414
2 1:23.327 +27.390 12:13:13.741
(161) WILLIAN JUNNY MACHADO 3 56.163 +0.226 12:14:09.904
1 12:11:55.807 4 57.597 +1.660 12:15:07.501
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